
Protokół Nr XIV/2012

z sesji Rady Gminy Dobre odbytej w dniu 28 marca 2012 roku 
w lokalu Urzędu Gminy w Dobrem.

Obrady rozpoczęły się o godzinie 9 00 i trwały do godziny 13 50 .

Do pkt.1.Przewodniczący Rady Gminy pan Ryszard Szczurowski dokonał otwarcia 
sesji , powitał wszystkich zebranych , poinformował ,że w sesji udział bierze 
13 radnych co stanowi 87 % ustawowego składu rady , w związku z tym sesja 
władna jest do podejmowania uchwał.

W tym czasie przybył spóźniony radny Michał Sitnicki .

Nieobecny radny pan Andrzej Zagrodzki .
Lista obecności na piśmie w załączeniu do protokółu .

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad  / na piśmie w 
w załączeniu /.
Uwag do porządku nie wniesiono .

Do pkt.2.Informacja o pismach , które wpłynęły do Rady Gminy .

1/pismo mieszkańców wsi Czarnogłów, Wólka Czarnogłowska  , Rudno , Duchów
   w którym wyrażają protest przeciwko budowie  elektrowni wiatrowych ,
2/pismo mieszkańców wsi Pokrzywnik dot. budowy drogi oraz wykopania rowów,
3/petycja  rodziców dzieci uczęszczających do przedszkola w Dobrem dot.
  reorganizacji  placówki ,
4/pismo pana Dariusza Staniszewskiego o zmianę  miejscowego planu  
  zagospodarowania przestrzennego dot.części wsi Świdrów,
5/pismo do wiadomości od Wójta Gminy i Przew. Rady Gminy Stanisławów 
  dot.budowy Komisariatu Policji w Stanisławowie ,
6/pismo pana Kaczmarczyka Sławomira  zam. Ruda  Pniewnik o zmianę granic
  wsi Radoszyna ,
7/pismo mieszkańców wsi Grabniak w sprawie położenia masy bitumicznej 
  na drodze gminnej w miejscowości Grabniak 
8/ dwa pisma państwowej Komisji Wyborczej  dot. podziału gminy na okręgi 
  wyborcze w wyborach do rady gminy , 

Do powyższych pism odniósł się Wójt Gminy :
1/Wójt Gminy – nie podjęto żadnych działań  co do elektrowni wiatrowych , jest 
  opracowane studium , które  poddano konsultacjom . Rada Gminy nie podejmowała 
  żadnych działań , jakieś firmy coś oferują i prezentują w tym temacie , ale
  skoro mieszkańcy składają protesty to nie będzie żadnych rozmów ,.
Radny Waldemar Szymański – były jakieś działania  bo skoro w porządku sesji 
umieszczono odrębny punkt dot. elektrowni wiatrowych i zaproszono 
przedstawicieli firmy.
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Wójt Gminy – działań ze strony Rady Gminy nie było , dla mnie działania to 
podjęcie uchwały .Gmina w tej kwestii nie jest stroną . Jeśli będą działania to
w pierwszej kolejności odbędą się spotkania z mieszkańcami .
P. Dariusz Raczko mieszkaniec wsi Czarnogłów – przedstawiam Państwu 
opracowane wyniki badań  co do szkodliwości  siłowni wiatrowych . Gmina
jest stroną . Traktujemy Pana jako nie tylko administratora , ale również naszego 
opiekuna . Jeśli są jakieś działania ze strony firmy to najpierw powinni być 
poinformowani mieszkańcy . Firmy oszukują rolników , informują o 
nieprawdziwych  kwotach podatku . Władze gminy powinny  zdeklarować się czy 
trzymają stronę mieszkańców  czy stronę firm .
Radny Krzysztof Laskowski-  wszystkie elektrownie szkodzą . Dojdzie do tego ,
że powrócimy do lampy naftowej , używanie telefonów komórkowych też szkodzi ,
ale z telefonów wszyscy korzystamy . Nie możemy protestować wszyscy przeciwko 
wszystkiemu .
Wójt Gminy – rozpatrzmy pismo , a nie temat elektrowni  wiatrowych .
Przedstawiciele firm są informowani , aby pierwsze działania  rozpoczynali od 
spotkań z mieszkańcami . Proponuje  pismo przyjąć do wiadomości , mieszkańcy 
Czarnogłowia nie chcą  elektrowni ,ale  są wioski , które chcą , aby na ich terenie 
powstały siłownie wiatrowe.
P.D.Raczko – wypowiedź p. Laskowskiego to czysta demagogia .
Panie Wójcie , albo Pan jest z mieszkańcami ,albo  z firmami .
Wójt Gminy – jeśli dojdzie do działań , wtedy będą rozmowy , w obecnym stanie 
prawnym  nie jest możliwe podjęcie decyzji w zaciszu gabinetu .
W gminie Korytnica  powstaje farma wiatraków , ale to musi trwać wiele lat 
i wszyscy są informowani , nawet sąsiednie gminy .
Nic nie może się wydarzyć bez wiedzy Rady Gminy .
Radny K.Laskowski – cywilizacja daje nam jakieś dobrodziejstwa , ale również i 
niedogodności  czy nawet zagrożenia .. być może inni mieszkańcy chcą siłowni 
wiatrowych .

2/pisma dot.drogi w Grabniaku i Pokrzywniku ,
Wójt Gminy -  proponuje jako wnioski do budżetu gminy , nie ujęto ich w tym roku 
bo nie zaplanowano żadnych dróg ..W Pokrzywniku nie mamy uregulowanego 
stanu prawnego w przypadku pięciu działek . Macie państwo rację ,że przygotowanie 
dokumentacji powinno trwać trzy miesiące , ale tylko wtedy  gdy jest jasna sytuacja 
prawna .  Zlecono opracowanie dokumentacji , ale projektant  nie mógł jej 
opracować  z uwagi na ww. powody . Jeśli będzie tylko możliwość natychmiast zlecę 
opracowanie dokumentacji .
Odnośnie drogi na tzw. wygonie w Porębach Nowych złożono wniosek o dotację ,ale 
nie ma jeszcze odpowiedzi . W dniu wczorajszym  otrzymaliśmy pismo ,że obcięto  
nam subwencję  oświatową o 200 tysięcy złotych .
Pismo z Pokrzywnika proponuje jako wniosek do budżetu.
Radny W. Szymański – przecież nie kazał Pan składać wniosków do budżetu gminy.
Dostał Pan film na płycie czy nie?
Wójt Gminy – nie pamiętam .
Radny W. Szymański – kłamie Pan w żywe oczy , sesje miały być nagrywane ,
dlaczego nie są?
Wójt Gminy – firma nie zdążyła  zamontować urządzeń.
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Okopanie rowów  w zimę nie było możliwe  , bo takich prac nie wykonuje
się w sezonie zimowym.
Radny W. Szymański -  pytałem pana czy składać wnioski do budżetu , powiedział
Pan ,że nie ma pieniędzy .
Wójt Gminy – mieszkańcy oczekiwali , że w 2011 roku wykonam prace z 2012 roku.
Nie było to możliwe . Jest ogłaszany jeden przetarg  na okopanie rowami na
terenie całej gminy .
Pismo kierowane jest do Rady Gminy , a nie do mnie i to nie ja będę na nie 
odpowiadał .

3/Wójt Gminy - petycja dot. przedszkola , proponuję wrócić do pisma podczas 
omawiania punktu 12.

4/Wójt Gminy – pismo pana Staniszewskiego, proponuję do Komisji BOR ,

5/Wójt Gminy – pismo do wiadomości dot policji , proponuję w wolnych 
  wnioskach ,

6/Wójt Gminy – pismo pana Kaczmarczyka , sprawa jest trochę skomplikowana 
  gdyż powyższy wniosek wiąże się ze zmianą granic nie tylko gmin , ale również
  powiatów , pismo proponuje do Komisji BOR ,

7/Wójt Gminy  - pisma PKW , temat proponuję omówić w wolnych wnioskach .

Do pkt.3. Komisje nie złożyły wniosków do Rady Gminy .

Do pkt.4.Wójt Gminy przedstawił ustną informację ze swojej działalności między sesjami :

1/otrzymaliśmy dotację w wysokości 66 tysięcy złotych na  demontaż , odbiór i 
  utylizację azbestu , odbyła się również kontrola  rozliczeniowa dotacji za lata 
  ubiegłe  , nie stwierdzono nieprawidłowości ,
2/wystąpiłem do Zakładu Energetycznego odnośnie modernizacji  linii
  w Dropiu , odpowiedź była taka ,że prace podjęto , ale je zaniechano  bo
  niektórzy właściciele działek  nie wyrazili zgody ,
  radny Mirosław Koseski – jest to nieprawda .
3/w niedługim czasie odbędą się badania geologiczne na terenie Dobrego ,
4/został przyjęty do pracy nowy informatyk, a do GOPS – u zatrudniono 
  pracownika na zastępstwo ,
5/otrzymaliśmy przydział 3 bezrobotnych , na dzień dzisiejszy zatrudniłem dwóch ,
   trzeci będzie zatrudniony w terminie późniejszym ,
   przyznano nam jedno stanowisko na staż ,
6/odbyła się narada z sołtysami ,
7/wspólnie z Przew.Rady Gminy  braliśmy udział  w spotkaniu  z Komendantem
  Głównym Policji  odnośnie budowy komisariatu Policji w Stanisławowie ,
  zwrócono się do nas o środki  na jego budowę,
8/brałem udział w spotkaniu  z pracownikami przedszkola i rodzicami 
  odnośnie zmiany organizacyjnej   przedszkola ,
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9/brałem udział w konwencie wójtów w Halinowie ,
10/brałem  udział w trzech spotkaniach dotyczących przebudowy drogi 637 ,
  w trakcie budowy pojawiły się problemy różnej natury,
11/brałem udział w szkoleniu  odnośnie wydobywania   kopalin ,
12/ w ostatnią niedzielę  brałem udział w trzech imprezach , dwóch sportowych 
  i jednej kulinarnej ,
13/odnośnie  odbioru odpadów Jaczewku  spotkałem się  z przedstawicielami firmy ,
  którzy potwierdzili  odbiór śmieci . Mieszkańcy również  potwierdzili ,że śmieci 
  odebrano  . Jeśli ktoś twierdzi ,że odpadów nie odebrano powinien złożyć stosowne
  oświadczenie w tej sprawie  ,
14/na terenie naszej gminy prowadzone są prace związane z ewidencjonowaniem 
  budynków i gruntów oraz okazaniem granic .
  Po Świętach Wielkanocnych będą prowadzone  spotkania  z mieszkańcami ,
  na których  geodeci poinformują  o zakresie swoich prac ,
15/nie wolno laminować dowodów osobistych , bo tracą ważność ,  
16/prośba do mieszkańców Porąb Nowych  , kilka lat temu złożono wniosek o 
  internet , po latach  firma oczekuje  odpowiedzi  czy wniosek jest  nadal
  aktualny , proszę o poprawienie wniosku z podpisami mieszkańców ,
17/odbyła się kontrola  oczyszczalni  ścieków , nie zgłoszono większych uwag ,
18/czy występują szkody związane  z mrozami , wiadomość ta jest z dzisiaj 
  z godzin porannych , a szkody należy zgłaszać do jutra do godziny 16 .

Do pkt.5.Radna Hanna Wadas – od kiedy ruszy równanie dróg po zimie ?
Jak wygląda zaopatrzenie w odzież ochronną z atestem  w OSP ?Czy strażak 
nieodpowiednio ubrany może brać udział w akcjach ?
Radny Michał Poławski – czy odnośnie oświetlenia  w Porębach coś się
zmieniło ?
Radny K.Laskowski – czy w umowie na odbiór śmieci określono liczbę kontenerów?
Radny St. Pawiński – skoro mamy bezrobotnych , można ruszyć z oczyszczaniem 
rowów .
Kiedy  ruszy remont dróg gminnych bitumicznych ?
Kiedyś na wiosnę były zebrania w sołectwach , w tym roku nie będzie ?
Radny Sł. Wierzba – kiedy będą zabrane śmieci ?
Wójt Gminy -  śmieci są zabrane .
Radny St. Kosim - kiedy będzie  remont drogi do gorzelni i naprawa mostka ?
Radny P. Chmielewski – jaki był koszt organizacji  turnieju  piłki halowej ?
Proszę o pisemną informację  na jakie spłaty zobowiązań zaciągnięty był kredyt ,
na który podejmowaliśmy uchwałę na poprzedniej sesji ?
Radny St. Pawiński -  czy jest jakaś firma , która regeneruje drogi betonowe  ?
P. Małgorzata Gadomska sołtys wsi Poręby Stare – dlaczego zostaliśmy pozbawieni 
oświetlenia tego , które  było ?
P. Jan Gadomski sołtys wsi Rudzienko – mam u siebie osoby , które w opłacie  
za śmieci zalegają nawet po 500 zł, czy dawać im worki ?
P. Słowik mieszkaniec wsi Porąb Starych – czy jest przewidziany przystanek na 
końcu Porąb Nowych  , z którego korzystają mieszkańcy Porąb Starych ?
P. Agnieszka Wielądek sołtys wsi Sąchocin – kiedy ruszy kopanie rowów ?
W Sąchocinie rowy są między polami i dobrze byłoby , abyśmy zebrali plony .
Radny K. Laskowski -  kto jest właścicielem  rowu koło szkoły w kierunku Nowego 
Dobrego , rów jest w złym stanie .
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Następnie Przewodniczący rady Gminy ogłosił przerwę w obradach 
od godz.11 15  do godz.11 30 .

Do pkt.6.Projekt uchwały w sprawie  zmiany Uchwały Nr XIII/108/12 Rady Gminy Dobre  
z dnia 8 lutego 2012 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu ,
Oświaty , Rolnictwa .

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie .

Uchwała Nr XIV/118/12 na piśmie w załączeniu .

Do pkt.7.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Budżetu,
Oświaty , Kultury .

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie  podjęli uchwałę.

Uchwała Nr XIV/119/12 na piśmie w załączeniu .

Do pkt.8.Informacja Wójta Gminy z realizacji  Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w gminie Dobre za 2011.

Radni ie wnieśli uwag do przedłożonej informacji .

Do pkt.9.Projekt uchwały w sprawie uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na terenie gminy dobre  na 2012 rok .

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę jednogłośnie .

Uchwała Nr XIV/120/12 na piśmie  w załączeniu .

Do pkt.10.Projekt uchwały w sprawie funduszu sołeckiego na 2013 rok .

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę  12 głosami za przy 2 przeciwnych .

Uchwała Nr XIV/121/12 na piśmie w załączeniu .

Do pkt.11.Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/123/04 Rady Gminy w 
Dobrem z dnia 10 marca 2004 roku w sprawie określenia inkasentów i wysokości

                  wynagrodzenia za inkaso podatków: rolnego, od nieruchomości i
                 leśnego na terenie gminy Dobre, zmienionej uchwałą Nr 

  XXIII/183/05 Rady Gminy w Dobrem z dnia 8 lutego 2005 roku, oraz Uchwałą 
  NR  XX/144/09 Rady Gminy Dobre z dnia 28 kwietnia 2009 roku. 

  Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 13 głosami za przy 1 wstrzymującym 
się od głosu .

Uchwała Nr XIV/122/12 na piśmie w załączeniu.
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Do pkt.12.Projekt uchwały w sprawie  utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego

w Dobrem .

Radny Jakub Chojecki – czy chodzi o Drop i Mlęcin ?
Wójt Gminy – nie .
Radny K.Laskowski – Rada Gminy temat  już przedyskutowała , należy jednak 
wszystkich tu obecnych poinformować ,że lokal przedszkola nie zmienia się ,
personel nie będzie zwolniony ..
Jestem przeciwny porównaniu przedszkola publicznego do prywatnego .
Wójt Gminy – zmiana organizacji spowoduje obniżenie kosztów utrzymania .

Następnie przedstawiono radnym przedstawiono opinie :
1/Rady Rodziców Przedszkola   opinia negatywna ,
2/ Rady Rodziców Szkoły Podstawowej   opinia pozytywna ,

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 9 głosami za przy 5 wstrzymujących 
się od głosu .

Uchwała Nr XIV/123/12 na piśmie w załączeniu .

Do pkt.13.Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Zespołowi 
Administracyjnemu Szkół w Dobrem .

Wójt Gminy – utworzenie Zespołu Szkolno – przedszkolnego powoduje konieczność 
zmiany  Statutu . Główna zmiana to zwiększenie liczby etatów  z 10 na 11,5  z uwagi
na to ,że dojdą pracownicy przedszkola .

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 13 głosami za przy 1 wstrzymującym
się od głosu .

Uchwała Nr XIV/124/12 na piśmie w  załączeniu .

Do pkt.14.Podjęcie uchwały w sprawie oceny finansowej SP ZOZ w Dobrem.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli uchwałę.

Uchwała Nr XIV/125/12 na piśmie w załączeniu .
 

Do pkt.15 .Podjęcie uchwały w sprawie  wprowadzenia  „Programu zapobiegania
bezdomności oraz opieki nad bezdomnymi zwierzętami  na terenie gminy Dobre”.

Wójt Gminy – projekt uchwały podlega konsultacjom i opiniom . Powiatowy
Lekarz Weterynarii wydał opinię negatywną , trzy koła łowieckie opinie pozytywne.

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 10 głosami za przy 3 wstrzymujących ,
jeden radny nieobecny podczas głosowania .

Uchwała nr XIV/126/12 na piśmie w załączeniu .
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Do pkt.16.Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Dobre na 2012 rok .

Radni w głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 13 głosami za przy 1 wstrzymującym 
się od głosu .

Uchwała Nr XIV/127/12 na piśmie  załączeniu .

Do pkt.17.Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Dobre na lata 2012 – 2020.

Radni  głosowaniu jawnym podjęli uchwałę 13 głosami za przy 1 wstrzymującym się 
od głosu .

Uchwała Nr XIV/128/12 na piśmie  w załączeniu .

Do pkt.18.radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniej 
sesji tj.z dnia 8 lutego 2012 roku .

Do pkt.19.Odpowiedzi na zapytanie radnych .

1/równanie dróg – odbył się przetarg  na dowożenie żwiru i równanie dróg ,
  prace rozpoczną się  gdy grunt będzie  suchy,
2/jeśli strażak jest nieodpowiednio ubrany wiadomo ,że nie powinien brać udziału 
  w akcjach ratowniczych ,
3/sprawa modernizacji linii energetycznej w Porębach Starych - gmina już 
  poniosła koszty , pojawił się problem dot. przewieszenia lamp,
  Wykonawca zaoferował  , że wykona prace za 20 tys. złotych , na realizacje faktury 
   może zaczekać do przyszłego roku . Takich pieniędzy w budżecie nie mamy .
  P. Słowik mieszkaniec Porąb Starych – droga jest słaba , oświetlenia nie ma , nasilą 
  się kradzieże .
  Wójt Gminy – gmina w tym zadaniu nie bierze udziału ,
4/kontenery na osiedlu – spraw została domówiona , będzie więcej kontenerów,
5/wykorzystanie bezrobotnych do oczyszczania rowów – oczywiście ,że  będą to 
  robić   , na razie porządkują ulice po sezonie zimowym ,
  remont dróg gminnych asfaltowych – proszę takie zadanie uwzględnić w 
  ramach funduszu sołeckiego ,
  spotkania z mieszkańcami w tym roku odbywać się będą wyjątkowo w okresie
  jesiennym z uwago na zmianę ustawy o utrzymaniu czystości i porządku ,
6/droga do gorzelni – równarka będzie lada dzień,
   mostek – skontaktuję się z panem Solonkiem , z tej sprawie  domówiłem szczegóły,
7/koszt rozgrywek w piłce halowej to kwota 525 złotych, 
8/inne metoda na remont drogi betonowej , w latach poprzednich była taka metoda 
  znacznie tańsza , ale obecnie  i ona jest bardzo droga , tyle samo co asfalt ,
9/zaległości w opłatach za śmieci i wydawanie worków - Urząd Gminy  będzie 
  ściągał zaległości , ale worku muszą być wydawane ,
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10/przystanek dla potrzeb mieszkańców Porąb Starych – zaplanowano zatoki 
  autobusowe ,
11/kopanie rowów w Sąchocinie – wykonywanie tego typu prac jest sensowne tylko 
  wtedy gdy jest w miarę sucho, wybierzemy moment po sianokosach ,
12/zarządcą rowu przy szkole jest Zarząd Spółek Wodnych, a właścicielem 
  właściciele działek przylegających do rowu ,

Do pkt.20.Wolne wnioski .

Radny K.Laskowski – sytuacja w Porębach Starych jest wyjątkowa , są to prace 
niezależne od mieszkańców .
Radny W.Szymański – składam wniosek formalny o zabezpieczenie  w budżecie 
gminy kwoty 20 tysięcy złotych na zadanie w  Porębach Starych .
Wójt Gminy – proszę o wskazanie skąd te środki ?
Radny W. Szymański – wnioskuję zdjąć środki z wiaty przystankowej w Dobrem , a 
przenieść na realizację zadania w Porębach Starych .
Wójt Gminy – odnośnie budowy komisariatu policji w Stanisławowie proszę 
o zapis w protokóle i przegłosowanie zobowiązania , że Rada Gminy udzieli
wsparcia przy zakupie  wyposażenia  do nowo wybudowanego komisariatu .
Proponuje , aby kwotowo nie było to więcej niż do tej pory .

Radni w głosowaniu jawnym podjęli wniosek 10 głosami za .
Radny W. Szymański zgłosił uwagę ,że głosowanie było niepełne  bo Przew. Rady 
Gminy nie zwrócił się do radnych kto był przeciw i wstrzymującym się od głosu .
Przew. Rady Gminy odpowiedział ,że większość głosów była  za i nie ma potrzeby 
dalszego głosowania.

Wójt Gminy – na jednym z posiedzeń Komisji poddano pod wątpliwość 
współpracę z powiatem  co do budowy chodnika na ulicy Poniatowskiego.
Proszę o opinię czy podejmować te współpracę  czy nie .
Radny M.Poławski – czy ta decyzja będzie wiążąca ?
Wójt Gminy - będzie to państwa opinia , a decyzja w formie uchwały będzie
podjęta na następnej sesji .
Jeśli nie będzie uchwały nie będzie realizacji zadania .
Radny M.Poławski – ale czy to będzie pewne ?
Radny Sł.Wierzba – składam wniosek formalny o podwyższenie diet sołtysom 
do kwoty 60,oo złotych .
Radny K.Laskowski – trzeba szukać oszczędności ,czy jest potrzeba organizacji 
wystawnych dożynek , może zostały środki z odśnieżania.
Radny Sł.Wierzba – nie chce nikomu przypodobać się , wzrosły ceny paliwa , ceny 
biletów również. Podwyższenie diety będzie rekompensatą za pracę sołtysów.

W tym czasie obrady opuścił radny K.Laskowski .

Wójt Gminy – a o jaką pracę chodzi, przecież  za 40 zł można przejechać 
100 kilometrów .

Radna Hanna Wadas – wnoszę o zmianę granic obwodu szkolnego Szkoły
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Podstawowej w Mlęcinie i Szkoły Podstawowej  w Dobrem  dla miejscowości 
Rakówiec i Rudzienko . Chodzi mi o przyłączeni tych miejscowości do obwodu
w Mlęcinie  . 

Radny J.Chojecki – Wójt pytał o współpracę z powiatem .
Wójt Gminy – na dobrą sprawę nie muszę pytać bo jest to zagwarantowane w 
budżecie na ten rok.
Radny W.Szymański – to po co pan pyta.
Następnie Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad zgłoszonymi 
wnioskami.:

1/ radni w głosowaniu jawnym przyjęli wniosek radnego Szymańskiego 9 głosami za
   przy 1 przeciwnym i 3 wstrzymujących się od głosu .
   Podczas głosowania nieobecny jeden radny,
2/radni w głosowaniu jawnym przyjęli wniosek radnego Wierzby 4 głosami za 
  przy 1 przeciwnym i 8 wstrzymujących się od głosu .  
  Podczas głosowania jeden radny nieobecny .
3/radni w głosowaniu jawnym przyjęli wniosek radnej Wadas 12 głosami za 
   1 wstrzymującym się od głosu .
   Podczas głosowania jeden radny nieobecny.
4/radni w głosowaniu jawnym przyjęli wniosek Wójta Gminy 9 głosami za przy 3 
   wstrzymujących się od głosu.
  Podczas głosowania dwóch radnych nieobecnych.

Następnie Wójt Gminy nawiązał do tematu okręgów wyborczych  w wyborach
do rad gmin.
Do dnia 30 czerwca należy przygotować projekt uchwały o podziale na okręgi.
Wójt Gminy przekazał informację o finale w rozgrywkach samorządowych piłki 
siatkowej .

Do pkt.21.W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy
dokonał zamknięcia sesji.

Protokółowała : Przewodniczący Rady Gminy :

Anna Kalinowska       Ryszard Szczurowski


